REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGIT NR. 138/2015 “PLR GARANTIMIN £ INTEGRITETIT T{ PERSONAVE QE
ZGHADHIN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: /21 057 28/ &

i TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:
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. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Und, e nénshkruar ifa BL /s pr2/R3 /7075 AKhm marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

al Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit che
publikimit.
b} Pasgyrimi | 1& dhénave (& rreme ng k&1& Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 téKodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqiparisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do 1& dhéne personale, pérfshiré
gjurmet daktidoskopike dhe cdo té dhéné tietés biometrike.

d} Pasayrimi i t& dh&nave té pavértets, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi /zpjedhja
Jfemérimn apo ushirimi | méteisham i funksionit pubiik.

) Trajtimi i 1& dhénave do fé& kryhet né pérputhje me legjislacionin ne fuqi pér mbrojtien e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t8
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENT I/ SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHERIMI | KETI) SEKSIONT FE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1
GJITHE FORMULARH!
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TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
glygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

- Tedhenate vendlmitg;yqesor o

Nr. dhe data e . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. e, ; Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor té .

L . burgim
formés sé preré

Nenj Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga nié autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t€ pa zgfidhur me vendim gjygésor té formés sé
prevé ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Vendimi

Té dhénate oz ks T
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar pérfundimtar/Dénimi

vendimit gjygésor jo Gjykata

pérfundimtar Neni Liji

3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga nJe autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o] &4
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té cdhénat e méposhtme:
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Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet

periudha/Data

Rezultatet

W]

jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o] ool

A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

- PERGIIGIE.

Aktualisht né

fugi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkehshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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* Vepra penaleperte |

Givkata . 1 ‘ehitet; | . Cilén akuzoheéshit . _Ve_n_ i dat
) }y. ata .. |- Qytetl, :‘;_:Ete .1 2K, - perfuncimtar. | Penu._d,hg.. data,

Neni Lloji

A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjien e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi
urdhérues vel yeeth (nése &shté né fugi apo jo)

A sshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet | huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor te nje shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:
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